
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от декабря 2023 года № 
р.п. Хохольский

Об утверждении сводного плана 
проведения ярмарок на территории 
Хохольского муниципального
района на 2024 год

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», Закона Воронежской области от 30.06.2010 № 68- 

03 «О государственном регулировании торговой деятельности на 

территории Воронежской области», постановления правительства 

Воронежской области от 21.06.2016 № 432 «Об утверждении Порядка 

организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановления 

администрации Хохольского муниципального района Воронежской области 

от 29.05.2017 № 519 «Об утверждении Плана размещения ярмарочной 

площадки на территории Хохольского муниципального района» (в редакции 

от 09.03.2022 № 175) администрация Хохольского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить сводный план проведения ярмарок на территории 

Хохольского муниципального района на 2024 год согласно приложению к 

настоящему постановлению.



2. Настоящее постановление опубликовать в официальном 

периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского 

муниципального района «Муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации Хохольского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района 

Рязанцеву И.Ю.

Г лава Хохольского 
муниципального района М.П. Ельчанинов



Приложение 
к постановлению администрации 

Хохольского муниципального района 
от О в  декабря 2023 г. №

Сводный план проведения ярмарок на территории Хохольского муниципального района на 2024 год.

№
п/п

Организатор
ярмарки

Формат
ярмарки

Товарная
специализация

ярмарки

Адресный ориентир 
ярмарки

Срок
проведения

ярмарки

Режим работы 
ярмарки

Количество и 
тип торговых 
мест (един.)

Условия участия 
в ярмарках

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. ИП
Мартынычев

Дмитрий
Александрович

Малый Универсальная
ярмарка

Воронежская область, 
Хохольский район, 

р.п. Хохольский, 
ул. Карла Маркса, 

участок №  5 Б

С 05.01.2024 
по 31.12.2024

Еженедельно 
по пятницам 

с 8.00 до 14.00

Всего 36, в 
том числе 

открытых -2 6  
закрытых -1 0

В порядке, 
установленном 
организатором 

ярмарки


